am, quod erat in domo Domini, confregerunt A et tulerunt omne aes eorum in Babylonem. abetes, et creagras, et psalteria, et phialas, et tariole, et omnia vasa ærea, quæ in ministerio erant, tulerunt: et hydrias, et thymiamateria, et pelles, et pelves, et candelabra, et mortaria, et alia: quotquot aurea, aurea, et quotquot argentea, argentea, tulit magister militiæ: columnas et mare unum, et vitulos duodecim æreos, erant sub basibus, quas fecerat rex Salomon in domo Domini: non erat pondus æris omnium horum. De columnis autem, decem et octo cubiti altitudinis erant in columna una, et circumferentia duodecim cubitorum circumibat eam: et crassitudo ejus quatuor digitorum, et intrinsecus cava erat, Et capitella super utramque ærea: B Cudo capitelli unius quinque cubitorum; et regula, et malogranata super coronam in circuitu, et vitula ærea. Similiter columnæ secundæ et malogranata. Et fuerunt malogranata nonaginta sex in circumferentia: et omnia malogranata centum reliqua circumdabantur. Et tulit magister militiæ in domum sacerdotem primum, et Sophoniam sacerdotem secundum, et tres custodes vestibuli. Et de domo tulit eunuchum unum, qui erat præpositus super viros bellatores: et septem viros de his, qui custodiunt faciem regis, qui inventi sunt in civitate,

Post ultimum hoc caput prophetiæ Jeremiæ, et Baruch descriptus reperitur contra mentem Hieronymi in utroque exemplari Canonis Hebraicæ scripturæ: ubi adnotatio isthæc præmissa est ab eo, C temere partem hanc editionis antiquæ ex LXX Novam, seu Hieronymianam ad Hebræos codices innatam invexit: « Liber iste qui Baruch nominatur, in Hebræo Canone non habetur, tantum in Vulgata editione, similiter et epistola

et scribam principem militum, qui probabat tyrones; et sexaginta viros de populo terræ, qui inventi sunt in medio civitatis. Tulit autem eos Nabuzardan magister militiæ, et duxit eos ad regem Babylonis in Reblatha. Et percussit eos rex Babylonis, et interfecit eos in Reblatha in terra Ematha: et translatus est Juda de terra sua. Iste est populus, quem transtulit Nabuchodonosor; in anno septimo, Judæos tria millia et viginti tres; in anno octavo Nabuchodonosor, de Jerusalem animas octingentas triginta duas; in anno vicesimo tertio Nabuchodonosor, transtulit Nabuzardan magister militiæ animas Judæorum septingentas quadraginta quinque. Omnes ergo animæ, quatuor millia sexcentæ. Et factum est in tricesimo septimo anno transmigrationis Joiachim regis Juda, duodecimo mense, vicesima quinta mensis, elevavit Evilmerodach rex Babylonis ipso anno regni sui, caput Joiachim regis Juda, et eduxit eum de domo carceris. Et locutus est cum eo bona, et posuit thronum ejus super thronos regum, qui erant post se in Babylone. Et mutavit vestimenta carceris ejus, et comedebat panem coram eo semper cunctis diebus vitæ suæ. Et cibaria ejus, cibaria perpetua dabantur ei a rege Babylonis, statuta per singulos dies, usque ad diem mortis suæ, cunctis diebus vitæ ejus.